AVENIDA CAMPOS SALLES Nº. 822 – CENTRO  GUARIBA/SP  - FONE: 16 3251-3423 / 3251-2790

e-mail: cmdcaguariba@hotmail.com
CNPJ: 11.423.105/0001-70

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE GUARIBA

EDITAL nº 07 – 01/2023 - EDITAL DE CANDIDATOS HABILITADOS COM NÚMERO E
CODINOMES E REALIZAÇÃO DO PLEITO ELEITORAL

   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Guariba,
neste ato representado por seu Presidente, torna público o presente edital, que traz a relação
de candidatos habilitados, com numero e codinomes, que concorrerão no processo de escolha
dos membros do Conselho Tutelar, conforme reunião ordinária realizada com a Comissão
Eleitoral (nomeada através da Resolução CMDCA nº. 02 de 30/03/2023), ocorrida em 11 de
Agosto de 2.023, quais sejam:

CANDIDATOS HABILITADOS COM NOME, NÚMERO E CODINOME

NOME NÚMERO DO
CANDIDATO CODINOME

ALESSANDRA DE CASTRO SALES CARDOSO 888 ALESSANDRA CASTRO

CARLOS EDUARDO DA SILVA 777 PASTOR CARLINHOS

FABRICIA ARAÚJO LIMA SANTOS 123 FABRICIA ARAUJO

JOÃO APARECIDO DOS SANTOS 234 EDINHO CANTOR

MARCELO RODRIGUES DO LINO 700 MARCELINHO DO LINO

MÁRCIA BATISTA TEIXEIRA ANTONIO 333 MARCIA ANTONIO

MARGARETE DA SILVA TAVARES DIAS 321 MARGARETE TAVARES DIAS

MARIA GISLENE ROCHA DO NASCIMENTO LEITE 111 MAEZINHA GI

VANUSA RODRIGUES SILVA 222 PRETINHA DA PASCHOAL

  Nas urnas eletrônicas após a digitação do número, será disposto o codinome do
candidato.

AVENIDA CAMPOS SALLES Nº. 822 – CENTRO  GUARIBA/SP  - FONE: 16 3251-3423 / 3251-2790

e-mail: cmdcaguariba@hotmail.com
CNPJ: 11.423.105/0001-70

DA REALIZAÇÃO DO PLEITO:

  Ficam CONVOCADOS os eleitores inscritos no Município de Guariba, os quais
deverão se apresentar munidos de Cédula de Identidade e Título de Eleitor, para participarem
do pleito, exercendo o direito de voto, que se realizará no próximo dia 01 de Outubro de 2.023,
na EMEB “PROFESSOR LUIZ GARAVELLO”, localizada na Rua José Mazzi, nº 920 – Cecap, nesta
cidade de Guariba/SP, no horário compreendido das 08:00 às 17:00 horas.

   E, para que ninguém alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital,
que será publicado na Imprensa Oficial do Município, criada pela Lei Municipal nº 3.119/2018.

   Guariba, 14 de Agosto de 2.023.

VALDINÉIA AP DI MASTROGIROLAMA DA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral

RICARDO GONÇALVES AUGUSTO
Presidente do CMDCA